

## COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Convite nº 2022.09.27.1



## <u>AVISO DE LICITAÇÃO</u>

Modalidade - Convite

Tipo - Menor Preço

Edital N.º 2022.09.27.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na execução de drenagem e recomposição de pavimento danificado na Rua Coronel Manuel Pinheiro de Almeida, seda do município de Farias Brito/CE, conforme específicações constantes no Edital Convocatório.

A Comissão Permanente de Licitação — CPL, torna público, que será realizado Certame Licitatório cuja modalidade e objeto supracitados. **DATA E HORÁRIO DA ABERTURA:** 05 de outubro de 2022, às 8h30min. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da CPL, sito à Rua José Alves Pimentel, n.º 87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de expediente, ou através dos endereços eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. **MAIORES INFORMAÇÕES:** (88) 35441569.

Farias Brito/CE, 27 de setembro de 2022.

*Jas Bron da Silva* Rais Babosa da Silva Comissão Permanente de Licitação



## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

## Convite N.º 2022.09.27.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n.º 8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade Convite N.º 2022.09.27.1, cuja abertura está prevista para o dia 05 de outubro de 2022 às 8h30min, para o DBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na execução de drenagem e recomposição de pavimento danificado na Rua Coronel Manoel Pinheiro de Almeida, sede do município de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 27 de setembro de 2022.

Rais Babosa da Silva Comissão Permanente de Licitação